КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.07.2025                                                                                                 №  2042-п

О создании комиссии по приемке выполненных работ по ремонту и

капитальному ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного

значения Беловского городского округа

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования

местного значения Беловского городского округа, в соответствии с Федеральным

законом от 08 ноября 2007 года  №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Беловский  городской округ Кемеровской области — Кузбасса»

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ по ремонту и

капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения

Беловского городского округа.
2. Признать утратившим силу Постановление от 21 марта 2018 года №727-п «О

создании комиссии по приемке в эксплуатацию после ремонта автомобильных дорог

общего пользования местного значения Беловского городского округа»».
3. Признать утратившим силу Постановление от 27 сентября 2024 года №4087-п

«О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского

округа от 21 марта 2018 года №727-п».
4. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева

Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского

округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в городской

газете «Беловский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Е.А. Сикову.

И.о. Главы Беловского
городского округа                                                                                        А.В. Колесник

Утвержден постановлением

Администрации Беловского

городского округа

                                                                                        от 1 4 . 0 7 . 2 0 2 5  №  2 0 4 2 - п

Состав комиссии по приемке выполненных работ

по ремонту и капитальному ремонту  автомобильных дорог общего пользования

местного значения Беловского городского округа

1. Сикова Елена Александровна – председатель комиссии, заместитель Главы

Беловского городского округа по ЖКХ;

2. Соловьев Денис Александрович – заместитель председателя комиссии,  директор

муниципального казенного учреждения  «Служба заказчика ЖКХ»;

3. Муратов Евгений Тахирович – начальник Управления по земельным ресурсам и

муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа;

4. Шагинян Ашот Лёваович – заместитель директора по благоустройству

муниципального казенного учреждения  «Служба заказчика ЖКХ»;

5.  Уполномоченный представитель подрядчика;

6.  Начальник Территориального управления (по принадлежности).